Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2013 г. N 102-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ РАБОТНИКАМ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ПЕРМСКОГО КРАЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ТУШЕНИЮ

ПОЖАРОВ И ПРОВЕДЕНИЮ АВАРИЙНО-СПАСАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ, ЕДИНОВРЕМЕННОГО ПОСОБИЯ

В СЛУЧАЕ ПОЛУЧЕНИЯ УВЕЧЬЯ (ТРАВМЫ, РАНЕНИЯ, КОНТУЗИИ)

ЛИБО ЗАБОЛЕВАНИЯ, ГИБЕЛИ (СМЕРТИ) И ЧЛЕНАМ ИХ СЕМЕЙ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства Пермского края от 13.04.2015 N 215-п,

от 04.12.2015 N 1055-п)

В соответствии с пунктом 4 статьи 3, статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Пермского края от 12 октября 2007 г. N 111-ПК "О бюджетном процессе в Пермском крае", статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьей 20 Федерального закона от 22 августа 1995 г. N 151-ФЗ "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей", статьей 7 Закона Пермского края от 24 ноября 2006 г. N 31-КЗ "Об обеспечении пожарной безопасности в Пермском крае" и в целях реализации Постановления Правительства Пермского края от 7 декабря 2011 г. N 1006-п "Об утверждении правил предоставления работникам государственных учреждений Пермского края, осуществляющим деятельность по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ на территории Пермского края, единовременного пособия в случае получения увечья (травмы, ранения, контузии) либо заболевания, гибели (смерти) и членам их семей" Правительство Пермского края постановляет:

1. Установить, что расходы по предоставлению работникам государственных учреждений Пермского края, осуществляющим деятельность по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ на территории Пермского края, единовременного пособия в случае получения увечья (травмы, ранения, контузии) либо заболевания, гибели (смерти) и членам их семей являются расходным обязательством Пермского края.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Пермского края от 13.04.2015 N 215-п.

     1

    2 . Включить в реестр расходных обязательств Пермского края расходы  по

предоставлению   работникам   государственных  учреждений  Пермского  края,

осуществляющим    деятельность    по    тушению    пожаров   и   проведению

аварийно-спасательных  работ  на территории Пермского края, единовременного

пособия   в  случае  получения  увечья  (травмы,  ранения,  контузии)  либо

заболевания,  гибели  (смерти)  и  членам  их  семей  начиная с 2016 года в

размере 1134,9 тыс. рублей ежегодно.

     1

(п. 2  введен Постановлением Правительства  Пермского  края  от  04.12.2015

N 1055-п)

    3.  Определить  главным  распорядителем бюджетных средств, указанных  в

         1

пункте  2   настоящего  Постановления,  администрацию губернатора Пермского

края.

(п. 3 в ред.  Постановления  Правительства  Пермского  края  от  04.12.2015

N 1055-п)

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель

Правительства Пермского края

Г.П.ТУШНОЛОБОВ